INDICAÇÃO Nº 01876/2010
Solicita vistoria da Vigilância Sanitária e providências com relação à proliferação de animais peçonhentos que invadem imóveis na Rua Paulino H. de Campos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando vistoria da Vigilância Sanitária e providências com relação à proliferação de animais peçonhentos que invadem imóveis na Rua Paulino H. de Campos.
JUSTIFICATIVA:

Cobras tem sido encontradas pelos moradores, o que coloca em risco a vida dos mesmos, pelo que justifico a urgência do pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02093/2010